

Skale ApS
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 36 89 64 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

Claus Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skale ApS Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	E-mail: info@olobolo.com
	CVR-nr.: 36 89 64 18
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldgaard, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning
Modervirksomhed	Dansk Vækst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service inden for IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 39.328 kr. mod 438.524 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	329.760	1.117.974
1 Personaleomkostninger	-236.943	-476.889
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.813	-75.779
Resultat før finansielle poster	66.004	565.306
Andre finansielle indtægter	24.618	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.378	-2.939
Resultat før skat	59.244	562.367
Skat af årets resultat	-19.916	-123.843
Årets resultat	39.328	438.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	238.524
Disponeret fra overført resultat	-410.672	0
Disponeret i alt	39.328	438.524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	526.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	526.813
Anlægsaktiver i alt	0	526.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	60.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.698	784.202
Andre tilgodehavender	0	3.492
Tilgodehavender i alt	899.198	848.689
Likvide beholdninger	19.278	73.226
Omsætningsaktiver i alt	918.476	921.915
Aktiver i alt	918.476	1.448.728

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	410.914
Overført resultat	40.655	40.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Egenkapital i alt	541.655	702.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	140.816
Hensatte forpligtelser i alt	0	140.816
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.732	71.874
Anden gæld	216.089	533.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.821	605.585
Gældsforpligtelser i alt	376.821	605.585
Passiver i alt	918.476	1.448.728

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	470.022	-257.219	0	263.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	238.524	200.000	438.524
Tilbageførsel efter salg af projekt	0	-59.108	0	0	-59.108
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	59.108	0	59.108
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	410.914	40.413	200.000	702.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-410.672	450.000	39.328
Tilbageførsel efter salg af projekt	0	-410.914	0	0	-410.914
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	410.914	0	410.914
	51.000	0	40.655	450.000	541.655

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.811	462.021
Andre omkostninger til social sikring	13.132	14.868
	236.943	476.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.378	2.939
	31.378	2.939
	31/12 2023	31/12 2022
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	606.227	348.925
Tilgang i årets løb	0	257.302
Afgang i årets løb	-606.227	0
Kostpris 31. december 2023	0	606.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-79.414	-3.635
Årets afskrivninger	-26.813	-75.779
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	106.227	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-79.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	526.813

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	257.302
Afgang i årets løb	0	-257.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	513.754
Afgang i årets løb	0	-513.754
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-231.189
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	231.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Vækst ApS, CVR-nr. 36 73 60 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hyldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hyldgaard

Direktør

ID: 5b325d84-f7f0-4e94-87b1-86c0ae53c618

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 11:23:46

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:04:50

Underskrevet med MitID



Claus Hyldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hyldgaard

Dirigent

ID: 5b325d84-f7f0-4e94-87b1-86c0ae53c618

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:17:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e654fdzNptk251824157

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.